UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-HCTH

V/v đăng ký tham gia Hội thao truyền

thống Khối Thi đua Văn hóa - Xã hội

năm 2022

Quảng Ngãi, ngày 14   tháng 9 năm 2022

                    Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thao truyền thống

                                            Khối Thi đua Văn hóa - Xã hội năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 1487/KH-KVHXH ngày 30/8/202022 của Khối

Thi đua Văn hóa - Xã hội về việc tổ chức Hội thao truyền thống Khối Thi đua

Văn hóa - Xã hội năm 2022, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký tham gia Hội

thao truyền thống Khối Thi đua Văn hóa - Xã hội năm 2022 như sau:

I. Thành phần: Có danh sách kèm theo.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 01 ngày, ngày 24/9/2022 (Thứ 7).

2. Địa điểm: Nhà Thi đấu đa năng (Số 157, đường Nguyễn Tự Tân,

TP.Quảng Ngãi).

Kính đề nghị Ban Tổ chức Hội thao tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các cá nhân tham gia theo danh sách;

- Lưu VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-09-14T09:36:03+0700

		2022-09-14T10:06:35+0700

		2022-09-14T10:06:35+0700